
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 16/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 447 
гр. Левски, 20.04.2022г.           

 
 
относно: Ново обсъждане на решения № 419, 420, 421, 422 и 423 от 
31.03.2022г. на Общински съвет-Левски, съгласно заповед № РД-29-
09/14.04.2022г. и заповед № РД-29-10/14.04.2022г. на Областен управител – 
Плевен  
 
 
          На основание заповед № РД-29-09/14.04.2022г. и заповед № РД-29-
10/14.04.2022г. на Областен управител – Плевен и чл.45, ал.9 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
  

1. Отменя решение № 419/31.03.2022г. за продажба на поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.1125 в гр.Левски.  

2. Отменя решение № 420/31.03.2022г. за продажба на 2400 кв.м. част от 
ПИ с идентификатор 43236.401.3298 и 282 кв.м. от ПИ с идентификатор 
43236.401.3167 съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Левски.  

3. Отменя решение № 421/31.03.2022г. за продажба на урегулирани 
поземлени имоти III-739 и IV-739 в кв.113 по ПУП на с.Градище.  

4. Отменя решение № 422/31.03.2022г. за продажба на урегулиран 
поземлен имот X-114, кв.25 по плана на с.Козар Белене.  

5. Отменя решение № 423/31.03.2022г. за продажба на урегулирани 
поземлени имоти XI-914 и XII-914 в кв.109 по ПУП на с.Обнова.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


